
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  -  Tel. 010 926018  
www.icvs.edu.it - geic81400g@istruzione.it – geic81400g@pec.istruzione.it  

 

 

  

 
Prot. n. e data: vedi segnatura 
 

- All’interessata 
- Al Consiglio d’Istituto 
- All’USR Liguria – Ambito territoriale di Genova 
- All’albo 

 
 
Oggetto: Consiglio di Istituto – triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24 
  Surroga membro cessato 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
- VISTO  l’art. 22 del D.P.R. 31.05.1974, n. 416; 
- VISTI gli artt. 51 e 53 dell’O.M. 15.07.1991, n. 215; 
- VISTO che l’insegnante PICARDI Silvia per l’a.s. 2023/24 è stata trasferita ad altro Istituto; 
- VISTO   il verbale del seggio elettorale in data 22.11.2021 dal quale emerge l’elenco dei  

Docenti che hanno riportato preferenze; 
 
 
 

DECRETA 
 
che la Sig.ra PIOMBO Nicoletta è nominata membro del Consiglio di Istituto, rappresentante dei 

Docenti  in sostituzione dell’insegnante PICARDI Silvia, a decorrere dal 01.09.2023 e fino alle elezioni 

per il rinnovo del Consiglio stesso. 

 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Ivana OTTONELLO) 
 
 (Documento firmato digitalmente) 

 

GEIC81400G - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002427 - 24/11/2023 - II.1 - U

https://www.icvs.edu.it/
mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

		2023-11-24T10:58:54+0100
	IVANA OTTONELLO




